
ZARZĄDZENIE Nr 1/2012 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 9 stycznia 2012 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów 
Spisowych oraz Zespołu Likwidacyjnego 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
z 2009 roku Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 Instrukcji stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia nr 12/2003 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 13 maja 2003 roku 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kowiesy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 38/2011 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 5 grudnia 2011 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów Spisowych oraz Zespołu Likwidacyjnego § 1 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1.1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Zofia Jakubiak - przewodnicząca 
2. Agnieszka Hyla - członek 
3. Janina Powązka - członek" 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


